令和　　年　　月　　日
リサイクルセンター管理棟利用申請書

羽咋郡市広域圏事務組合組合長　殿

次のとおり、施設を利用したいので申請します。

	利用者名

（団体の場合は名称と代表者名）
	住所：

氏名：

連絡先電話番号：

	利用施設区分
	１．研修室利用
２．工房室利用
３．リフォーム室利用
４．施設の見学

５．その他

	利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日

時　　　分から　　　　時　　　分まで

	利用人数
	人（うち引率　　　　人）

	利用目的

（太枠の中をご記入のうえ、ファクスをお送りください。）
ＦＡＸ　０７６７－２７－１１５４
電　話　０７６７－２７－１１５３